design” sulla rivista scientifica open access “Frontiers in Psychology” - nell’ambito del 
progetto “Green space for active living: older adults perspectives”, finanziato dalla 
Fondazione Cariplo. 

CIG 

ZDE323E675 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 3.120,00 (tremilacentoventi/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

24/06/2021 

Operatore economico affidatario 

Frontiers Media SA, con sede in Avenue du Tribunal Fédéral 34, 1005 Losanna, Svizzera, P.IVA 
CHE-114.168.540 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.